

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002735
AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : JUAN RODRIGO MOLINA RIVERA Rut : [REDACTED]
Dirección : [REDACTED]
Teléfono : [REDACTED]
Fax : [REDACTED]

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	ATRIL DE MICROFONO SIMPLE KOHLT	40,252.00	120,756.00
1	UNIDAD	ENCORDADO FEDER PARA BAJO 45-125	37,731.00	37,731.00
1	UNIDAD	ENCORDADO GUITARRA CLASICA BROCE DADDARI	10,000.00	10,000.00
1	UNIDAD	ERCORDADO CHARANGO MEDINA ARTIGA / MAGN	10,000.00	10,000.00
2	CAJA X 1008	BANQUETA 5A PROMARK LA SPECIAL	10,000.00	20,000.00
2	UNIDAD	BANQUETA 5A NOVA BY VIC FIRTH	13,361.00	26,722.00
2	UNIDAD	PANDERO LP PERCUSSION COLOR	20,924.00	41,848.00
1	UNIDAD	MARACAS LP281 LP PERCISSION COLOR	37,731.00	37,731.00
2	UNIDAD	CLAVE MEINL PRO MEDERA	28,487.00	56,974.00
3	UNIDAD	CLAVE MADERA ESCOLASR	12,521.00	37,563.00
1	UNIDAD	TWIST SHAKERS AZUL MEDIUM LP PERCUSSI	27,647.00	27,647.00
3	UNIDAD	CABLE PLUG PLUG INSTRUMENTO IBANEZ PRO 6	25,126.00	75,378.00
2	UNIDAD	CABLE PLUG 6,5 X2 /3.5 X1 REFORZADO	14,201.00	28,402.00
1	UNIDAD	BAR CHIME 36 NOTAS CON ATRIL GSR	100,756.00	100,756.00
2	UNIDAD	MATALOFONO CROMATICO 25 NOTAS GRS	33,529.00	67,058.00
1	UNIDAD	MICROFONO INALAMBRICO DOBLE SKP UHF 30	151,176.00	151,176.00
1	UNIDAD	PARCHE 10 HIDRAULICO EVANS	20,084.00	20,084.00
1	UNIDAD	PARCHES 12 HIDRAULICO EVANS	23,445.00	23,445.00
1	UNIDAD	PARCHES 14 POROSO BLANCO EVANS	25,126.00	25,126.00
1	UNIDAD	PARCHE 16 HIDRAULICO EVANS	28,487.00	28,487.00
1	UNIDAD	CONGA LP PERCUSSION LP646 CON ATRIL	604,958.00	604,958.00

